リトルツインスターズはとうぎんのイメージキャラクターです。(C)2023 SANRIO CO.,LTD. APPROVAL NO. L644645

【本件に関するお問い合わせ】

支店統括部（担当：佐々木、桑原）

ＴＥＬ：019-651-6716

各 位

株式会社 東北銀行

「とうぎん SDGs 取組支援サービス」による

SDGs 宣言策定支援について

（株式会社日刊岩手建設工業新聞社）

 株式会社東北銀行（取締役頭取 佐藤 健志）は、「とうぎん SDGs 取組支援サービス」

を通じて、株式会社日刊岩手建設工業新聞社（代表取締役社長 宮野 裕子）の SDGs 宣言

を策定支援いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

これからも当行は、地域の皆様と歩み続け、持続可能な地域社会の実現に向けて、積極

的に取り組んでまいります。

記

１．会社概要

企 業 名 株式会社日刊岩手建設工業新聞社 代表者 代表取締役社長 宮野 裕子

所 在 地 岩手県盛岡市本町通 3丁目 9番 33 号

事 業 内 容 日刊新聞の印刷・発行・販売、一般印刷・各種出版事業

企 業 紹 介

当社は、地域の安全・安心な生活を維持するために貢献する建設産業の姿

を発信してきました。同時に高度情報化社会が進む中、建設専門紙としての

視点に立ち、信頼できる情報を迅速かつ正確に発信していく姿勢を持ち続け

てきました。

これからも、一層の精進を重ね、建設産業が、岩手の基幹産業として健全

に発展するために、良きパートナーとして、その使命を果たす所存でござい

ます。

２．関連するゴール

以上

2024 年 1月 1日